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Unia pokonała KKS Kalisz 2:0. (fot. Adam Michalski)

Zespół trzecioligowej Unii Skierniewice rozegrał (5.02) czwarty mecz kontrolny podczas
okresu przygotowań do rundy wiosennej sezonu 2024/2025. Podopieczni Kamila Sochy 2:0
ograli drugoligowca z Kalisza. W minionych dniach do kadry drużyny dołączyło dwóch
młodzieżowców.

Po zwycięstwie 4:1 nad juniorami Polonii Warszawa, triumfie nad Wisłą II Płock 3:2 i porażką 2:3 z
liderem II ligi – Pogonią Grodzisk Mazowiecki Unia rozegrała czwartą grę kontrolną. W środę (5.02)
na boisku ze sztuczną nawierzchnią przy ulicy Pomologicznej miejscowi pokonali szóstą drużynę
Betclic 2 Ligi KKS Kalisz 2:0. Bramki zdobyli Damian Makuch i Maksymilian Kosior.

Przed zespołem kolejne spotkania. W najbliższą sobotę (8.02) drużyna Kamila Sochy podejmie
Towarzystwo Sportowe Sokół Aleksandrów Łódzki. Początek meczu zaplanowano na godzinę 11.00.

W kolejnych tygodniach lider III ligi zagra z Ząbkovią Ząbki (15.02) i Olimpią Grudziądz (22.02). W
pierwszy weekend marca ruszy ligowa karuzela.



Po odejściu z zespołu bramkarza Stanisława Pruszkowskiego klub poszukiwał wartościowego gracza
na pozycję numer 1. Jednym z nich może być Kamil Soberka, bramkarz Górnika Zabrze, który trafił
do Skierniewic za zasadzie wypożyczenia do końca sezonu. Przez ostatnie dwa lata młodzieżowiec
był włączony do kadry pierwszego zespołu i regularnie trenował z piłkarzami Ekstraklasy. W klubie z
Pomologicznej Kamil będzie rywalizował o miejsce w bramce z Krzysztofem Rychlicą oraz Rafałem
Grocholskim.

Do drużyny dołączył także Bartosz Falbierski. Kolejny młodzieżowiec (19 lat) występuje na pozycji
pomocnika. Ostatnio reprezentował barwy Polonia Warszawa, gdzie w Centralnej Lidze Juniorów
U19 rozegrał 35 meczów. Wcześniej występował w drużynie U19 Warty Poznań. Co ciekawe zaliczył
także debiut w Reprezentacji Polski U16, wystąpił w meczu przeciwko Słowenii.

Nowy gracz Unii wpisał się na listę strzelców w sparingu z Pogonią Grodzisk Mazowiecki.
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